
Omnibusunternehmen „Braumüller“, Hirschaid 
 
 

Bus 1 
 
6:45 Uhr Pautzfeld 
6:47 Uhr Schlammersdorf 
6:48 Uhr Trailsdorf 
6:50 Uhr Trailsdorf 
6:53 Uhr Hallerndorf 
6:54 Uhr Hallerndorf 
6:58 Uhr Willersdorf 
7:00 Uhr Haid 
7:02 Uhr Stibarlimbach 
7:06 Uhr Schnaid 
7:09 Uhr Kleinbuchfeld 
7:11 Uhr Großbuchfeld 
7:13 Uhr Rothensand 
7:18 Uhr Sassanfahrt Schule 
7:25 Uhr Busbahnhof RegnitzArena 
7:35 Uhr RS Hirschaid 
 
 
 
 
 
 


